2

[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                                                                                                  №

Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Артемовского городского округа до 2029 года»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Порядком формирования и реализации муниципальных программ Артемовского городского округа, утвержденным постановлением Администрации Артемовского городского округа от 16.12.2013 № 1730-ПА (с изменениями), статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Артемовского городского округа до 2029 года» (Приложение).

2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.artemovsky66.ru).

3.   Постановление вступает в силу с 01.12.2017.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Артемовского городского округа – начальника Управления по городскому хозяйству и жилью Администрации Артемовского городского округа Миронова А.И.
Глава Артемовского городского округа                                    А.В. Самочернов
С О Г Л А С О В А Н И Е

проекта постановления Администрации Артемовского  городского  округа

«Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Артемовского городского округа до 2029 года»

	Должность
	Фамилия И.О.
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласова-ние
	Дата

согласо-

вания
	Замечания и подпись

	Заместитель главы  Администрации Артемовского городского округа – начальник Управления   по городскому хозяйству и жилью Администрации Артемовского городского округа
	А.И. Миронов

	Заведующий отделом организации и обеспечения деятельности Администрации Артемовского городского округа
	М.Л. Суворова

	Заведующий юридическим  отделом Администрации Артемовского городского округа
	Е.В. Пономарева

Постановление разослать: Управление по городскому хозяйству и жилью Администрации Артемовского городского округа; Управление образования Артемовского городского округа; Управление культуры Администрации Артемовского городского округа; ГБУЗ СО «Артемовская ЦРБ»; МУП «Центральная районная аптека № 198»; НУЗ «Отделенческая больница на ст. Егоршино» ОАО «РЖД»; Артемовский РКЭС АО «Облкоммунэнерго»; АО «Регионгазинвест»; ООО «УниверсалПлюс»; МУП АГО «Прогресс»; Егоршинский территориальный участок Свердловской дирекции по тепловодоснабжению ОАО «РЖД»; ООО «ТЕМП»; ООО «УК «Федерация»; ООО «Управляющая компания «Горизонт»; ООО «Чистый Домъ»; ООО «ПОРЯДОК»; ООО УК «ТЕМП» п. Буланаш; ООО «Универсал-Сервис»; ООО «ЖЭУ»; ООО «Управляющая Компания «Губерния»; ООО «УК «Федерация»; ТСЖ № 43; ТСЖ № Дом-9; ТСЖ № 12; ТСЖ «У Рощи»; ТСЖ «9 Мая, 16»; ТСЖ «Березовая роща»; ТСЖ «Вайнера – 1а»; ТСЖ № 8; ТСЖ № 3; ЖСК № 1; ЖСК № 2; ЖСК № 4; ЖСК № 5; ЖСК № 7; ЖСК № 9; ЖСК № 10; ЖСК № 11; ЖСК № 16 «Энтузиаст»; ВЖК «Железнодорожник»; ВЖК № 17 «Локомотив»; СПК «Веста»; МБУ «Лыжная база «Снежинка»; МБУ ФОЦ «Сигнал»; МУП «Лебедкинское ЖКХ»; МУП «Мироновское ЖКХ»; МУП «Покровское ЖКХ; МУП «Мостовское ЖКХ»; ООО «ГородскаяТеплоЭнергоКомпания», ОАО «Экология», ООО «Водоканализационная служба» - согласно реестра рассылки.

Ковригин Александр Георгиевич

8(34363) 5-93-08